
 1 

 P R O G R A M  
34. jednání Rady HMP, které se koná dne 11. 12. 2023 

 
od 10.00 hod. 

 
 
 
BOD  
1.  Určení ověřovatelů zápisu 
2.  Schválení programu jednání 
3.  Schválení zápisu: 

      - z 32. jednání Rady HMP ze dne 27. 11. 2023  
 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
4.  49893 

 
VH 

k volbě člena dozorčí rady společnosti 
Pražská plynárenská, a.s. 
 
 
 
- přerušen 4.12.23 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.10 Ing. Paneš, Ph.D. 
představenstvo 
Pražská 
plynárenská, a.s. 
dozorčí rada 
Pražská 
plynárenská, a.s. 
 

5.  50059 k záměru Městské policie hl. m. Prahy na 
realizaci veřejné zakázky "Záruční a 
pozáruční servis motorových vozidel 
tovární značky Škoda na 4 roky" 
 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.15 Ing. Šuster, ředitel 
MP HMP 

6.  47055 k záměru odboru bezpečnosti MHMP na 
realizaci veřejné zakázky „Dodávka 
přenosných digitálních radiostanic pro 
jednotky sboru dobrovolných hasičů“ 
 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.20 JUDr. 
Štalmachová 

7.  49241 k návrhu na poskytnutí finančního daru 
České republice - Krajskému ředitelství 
policie hl. m. Prahy, k návrhu na úpravu 
rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 
2023 a k návrhu na zavedení nové 
investiční akce do centrálního číselníku 
akcí vč. stanovení celkových nákladů 
investiční akce 
 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

10.25 JUDr. 
Štalmachová 

8.  47484 k záměru odboru investičního MHMP na 
realizaci veřejné zakázky "Stavba č. 
44544 Terminál Smíchovské nádraží; 
stavební práce" 
 
 
 

I. náměstek  
primátora Hřib 

10.30 Mgr. Soják 



 2 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
9.  46510 k zajištění koordinátora Studie 

proveditelnosti tangenciálně-okružní 
kolejové dopravy 
 

I. náměstek  
primátora Hřib 
 
náměstek 
primátora 
Hlaváček 
 
primátor hl.m. 
Prahy 
 

10.35 Ing. Šíma 

10.  49771 k návrhu změny ÚP a jejího vydání – 
Z 3220 (fáze "návrh" + "OOP", vlna 14) 
--- 
MČ Praha – Kunratice 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

10.40 Ing. arch. Foglar 
Mgr. Boháč, 
ředitel IPR HMP 
 

11.  49945 k návrhu na rozhodnutí o žádostech o 
dotaci v rámci "Programu Čistá energie 
Praha 2022 - 2023" IX. 
 
 
 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 

10.45 RNDr. Kyjovský 

12.  50137 k revokaci usnesení Rady HMP č.917 ze 
dne 15.5.2023 k návrhu na úplatné nabytí 
nebytové jednotky č. 727/321, včetně 
podílu na společných částech budovy č.p. 
727 a na pozemku parc. č. 838 ve výši 
2493/128471, nebytové jednotky č. 
727/322, včetně podílu na společných 
částech budovy č.p. 727 a na pozemku 
parc. č. 838 ve výši 742/128471 a 
nebytové jednotky č. 727/333, včetně 
podílu na společných částech budovy č.p. 
727 a na pozemku parc. č. 838 ve výši 
1964/128471, vše v k.ú. Staré Město, 
které užívá Divadlo v Dlouhé jako 
skladové, administrativní a další prostory 
z vlastnictví právnické osoby do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 

10.50 Ing. Rak 

13.  49716 k návrhu na schválení Smlouvy o zajištění 
komunikační kampaně na podporu 
zdravotní prevence a integrace rodin 
ukrajinských uprchlíků do zdravotního 
systému na území hl. m. Prahy 
 
 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 

10.55 Ing. Havelková 

14.  50077 k návrhu na schválení poskytnutí 
finančních prostředků formou daru 
žadateli Mateřská škola a základní škola 
pro děti s kombinovaným postižením 
SMILING CROCODILE, o.p.s. a na 
úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v 
kap. 05 na rok 2023 
 
 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

11.00 Ing. Havelková 



 3 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
15.  49949 k návrhu na úpravu rozpočtu v roce 2023 

a zavedení nové investiční akce kap. 0581 
- ZDR MHMP do centrálního číselníku 
akcí včetně stanovení celkových nákladů 
akce 
 
 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

11.05 Ing. Havelková 

16.  50186 k návrhu na navýšení neinvestičního 
příspěvku příspěvkové organizace hl.m. 
Prahy Centrum služeb pro rodinu a dítě a 
dětský domov Charlotty Masarykové a 
úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v 
kap. 05 odboru 81 a 82 v roce 2023 
 
 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

11.10 Ing. Havelková 

17.  49882 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. 
č. 1711 včetně budovy č.p. 675, která je 
jeho součástí, na adrese Křišťanova 675/3, 
130 00 Praha 3 – Žižkov, vše v k.ú. 
Žižkov; 
pozemku parc. č. 357/3 včetně budovy 
č.p. 368, která je jeho součástí, pozemku 
parc. č. 357/2 a pozemku parc. č. 357/1, 
na adrese Vaňkova 368/1, 198 00 Praha 9 
– Hloubětín, vše v kat. území Hloubětín,  
pozemku parc. č. 564, včetně budovy č.p. 
234, která je jeho součástí, na adrese 
Vladimírova 234/8, 140 00 Praha 4 – 
Nusle, vše v kat. území Nusle, 
z vlastnictví právnické osoby a fyzických 
osob do vlastnictví HMP, k návrhu na 
úpravu rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na 
rok 2023 a úpravu celkových nákladů 
investiční akce 
 
 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

11.15 Ing. Rak 

18.  50170 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru organizaci 
Asociace občanských poraden, z.s. a na 
úpravu rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v 
kap. 05 na rok 2023 
 
 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

11.20 PhDr. Uhlík, 
MPA 

19.  49569 k návrhu na uzavření dohody o narovnání 
mezi HMP a ZAVOS s.r.o. 
 

radní Hroza 
 
radní Klecanda 
 
I. náměstek 
primátora Hřib 
 

11.25 Mgr. Soják 



 4 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
20.  49597 k úpravě rozpočtu kapitálových výdajů 

INV MHMP v kap. 02 - Městská 
infrastruktura v roce 2023 v souvislosti se 
"Studií nakládání s dešťovými vodami 
Točná", kterou vyhotoví Pražská 
vodohospodářská společnost a.s. mimo 
zadávací řízení v režimu vertikální 
spolupráce dle § 11 ZZVZ 
 
 
 

radní Hroza 
 

11.30 Mgr. Soják 

21.  49567 k návrhu na poskytnutí neinvestičních 
účelových dotací a na úpravu rozpočtu 
vlastního hl. m. Prahy a poskytnutí dotací 
v rámci "Programu na podporu nultých 
ročníků na středních školách v rámci 
integrace ukrajinské mládeže ve věku 15-
19 let na území hl. m. Prahy na školní rok 
2023/2024 č. II." financovaného Dětským 
fondem OSN – UNICEF 
 
 
 

radní Klecanda 11.35 Mgr. Němcová 

22.  50154 k návrhu na poskytnutí účelových dotací 
městským částem hl.m. Prahy obdržených 
jako výnos daně z hazardních her v 
období od 1. 6. 2023 do 30. 11. 2023 
 
 
 

radní Kovářík 11.40 JUDr. Thuriová 

23.  50232 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 
účelové investiční dotace MČ Praha-
Petrovice na vrub kapitoly 1016 - rezerva 
na spolufinancování projektů EU/EHP z 
rozpočtu vlastního hlavního města Prahy 
v roce 2023 
 
 
 

radní Kovářík 11.45 Ing. Paneš, Ph.D. 

24.  50263 k návrhu uzavření Dodatku č. 4 k 
Veřejnoprávní smlouvě o poskytnutí 
návratné finanční výpomoci č. 
INO/16/06/000383/2019 uzavřené dne 
12.12.2019 mezi hlavním městem Prahou 
a Městskou částí Praha 11 
 
 
 

radní Kovářík 11.50 Ing. Tunkl 

25.  48927 k oznámení záměru městské části Praha 
12 na úplatný převod věcí z vlastnictví 
hlavního města Prahy, svěřených do 
správy městské části Praha 12, pozemků v 
k.ú. Modřany, předloženého podle 
ustanovení § 18 odst. 1 písm. a) obecně 
závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. 
Prahy, kterou se vydává Statut hlavního 
města Prahy, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
 

radní Zábranský 11.55 Mgr. Dytrychová 



 5 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
26.  49965 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 

se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřené věci z vlastnictví hlavního města 
Prahy městské části Praha 7 (pozemek v 
k.ú. Holešovice) 
 
 
 

radní Zábranský 12.00 Mgr. Dytrychová 

27.  47857 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věci z 
vlastnictví hlavního města Prahy městské 
části Praha - Šeberov (pozemek v k.ú. 
Šeberov) 
 
 
 

radní Zábranský 12.05 Mgr. Dytrychová 

28.  50093 k návrhu na uzavření Dodatku č. 1 ke 
smlouvě o spolupráci č. 
OPS/29/03/003827/2018 ze dne 
1.11.2018 
 
 
 

radní Zábranský 12.10 Mgr. Dytrychová 

29.  49076 
 

k návrhu na úplatné nabytí pozemku 
parcelní číslo 877/8 v k.ú. Hostavice 
 
 
 

radní Zábranský 12.15 Ing. Rak 

30.  50031 k návrhu na využití zákonného 
předkupního práva ke stavbě bez čp./če., 
umístěné na pozemku ve vlastnictví hl. m. 
Prahy v k.ú. Liboc, obec Praha 
 
 
 

radní Zábranský 12.20 Ing. Rak 

31.  49649 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc. č. 2072/5, parc. č. 2072/6, parc. č. 
2072/36, část pozemku parc. č. 2072/4 a 
část pozemku parc. č. 2072/37, vše v k.ú. 
Stodůlky 
 
 
 

radní Zábranský 12.25 Ing. Rak 

32.  37793 k návrhu na schválení úplatného převodu 
pozemků parc.č. 2910/144 o výměře 158 
m2, parc.č. 2910/145 o výměře 198 m2 a 
části pozemku parc.č. 2910/270 dle 
geometrického plánu č. 2491-341/2021 ze 
dne 24.11.2021 oddělená a nově označená 
jako pozemek parc.č. 2910/370 o výměře 
22 m2, vše v k.ú. Nusle 
 
 
 

radní Zábranský 12.30 Ing. Rak 



 6 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 
33.  50163 k návrhu na pronajmutí části pozemku 

parc. č. 1148/14 v k. ú. Krč, obec Praha 
 
 
 

radní Zábranský 12.35 Ing. Rak 

34.  50265 
 

k návrhu na možný způsob řešení 
majetkoprávních vztahů 
 
 
 

radní Zábranský 12.40 Ing. Rak 

35.  50262 návrh na uzavření smlouvy o provedení 
mediace 
 
 
 

radní Zábranský 12.45 Ing. Rak 

36.  48348 k návrhu na změnu Organizačního řádu 
Magistrátu hl. m. Prahy 
 
 
 

ředitel MHMP 12.50 Ing. Dederová 

37.  50272 k návrhu na vyřízení podání adresovaných 
Radě hl.m. Prahy 
 
 
 

ředitel MHMP 12.55 Ing. Lísal, MBA 

38.   Operativní rozhodování Rady HMP 
 

 13.00  

39.  50188 k návrhu programu jednání 9. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 14. 12. 
2023 - revokace usnesení Rady HMP č. 
2870 ze dne 4. 12. 2023 
 
 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

40.   Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 
HMP, různé 

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 7 

Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
1.  49816 k návrhu na poskytnutí neinvestiční 

účelové individuální dotace Záchranné 
brigádě kynologů Praha v roce 2023 z 
rozpočtu kap. 07 – BEZPEČNOST a k 
úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy    
v kap. 07 v roce 2023 
 

primátor hl.m. 
Prahy 

  

2.  49658 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy v kapitole 03 Doprava v roce 
2023 (příjem finančních prostředků od 
MČ Praha 10) a úpravu plánu realizace 
investičních akcí zajišťovaného 
Technickou správou komunikací hl. m. 
Prahy, a.s. 
 

I. náměstek 
primátora Hřib 

  

3.  49275 k podání žádosti hl. m. Prahy o poskytnutí 
podpory v rámci V. výzvy komponenty 
1.3 "Digitální vysokokapacitní sítě" z 
Národního plánu obnovy 
 

náměstek 
primátora 
Hlaváček 

  

4.  50033 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního hl. 
m. Prahy v kapitole 02 - Městská 
infrastruktura v roce 2023 
 

náměstkyně 
primátora 
Komrsková 

  

5.  50094 ke změně v Komisi Rady HMP pro 
vztahy s církvemi a k personální změně v 
Komisi Rady HMP pro udělování dotací v 
oblasti cestovního ruchu 
 

náměstek 
primátora 
Pospíšil 

  

6.  50021 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy v kap. 0582 na rok 2023 v 
souvislosti se závěrečným vypořádáním 
finančních prostředků poskytnutých HMP 
v rámci projektu "Rodiny a děti sociálně 
vyloučené a ohrožené sociálním 
vyloučením a institucionalizací" vůči 
MPSV 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

  

7.  50022 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy v kap. 0582 na rok 2023 v 
souvislosti se závěrečným vypořádáním 
finančních prostředků poskytnutých HMP 
v rámci projektu "Transformace systému 
péče o Pražany, kteří potřebují intenzivní 
podporu a byli umisťováni do zařízení 
mimo HMP, včetně posílení kapacit péče 
v hl. m. Praze " vůči MPSV 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

  

8.  49878 k návrhu na pronájem užívaného bytu 
hl.m. Prahy 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  



 8 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
9.  50083 k návrhu na schválení pronájmu bytů 

hl.m. Prahy seniorům 
náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

10.  50084 k návrhu na schválení pronájmu bytu 
hl.m. Prahy seniorovi 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 
 

  

11.  49660 k návrhu na úpravu rozpočtu příspěvkové 
organizace hl. m. Prahy Domov se 
zvláštním režimem Krásná Lípa a úpravu 
rozpočtu vlastního hl. m. Prahy v kap. 
0582 v roce 2023 a zavedení nové 
investiční akce do centrálního číselníku 
akcí 
 

náměstkyně 
primátora 
Udženija 

  

12.  49925 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy na rok 2023 v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport 
 

radní Klecanda   

13.  50062 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy na rok 2023 v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport a 
úpravu celkových nákladů investiční akce 
 

radní Klecanda   

14.  50095 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy na rok 2023 v 
kapitole 04 - Školství, mládež a sport, na 
zavedení nových investičních akcí do 
centrálního číselníku akcí a úpravu 
celkových nákladů investiční akce 
 

radní Klecanda   

15.  50129 k návrhu na využití finančních prostředků 
fondu investic a rezervního fondu u 
příspěvkových organizací zřizovaných 
hlavním městem Prahou v roce 2023 a k 
návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy, k návrhu na odpis 
nedobytných pohledávek u příspěvkových 
organizací v působnosti odboru školství, 
mládeže a sportu MHMP a k návrhu na 
úpravu limitu prostředků na platy a limitu 
počtu zaměstnanců v kap. 0416 
 

radní Klecanda   

16.  50192 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2023 o 
finanční prostředky ze státního rozpočtu z 
MŠMT určené na úhradu nezbytných 
prokazatelných nákladů spojených s 
konáním závěrečných zkoušek podle § 
113c školského zákona 
 

radní Klecanda   



 9 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
17.  50225 k revokaci usnesení Rady HMP č. 2675 ze 

dne 27. 11. 2023 k návrhu na vyhlášení 
konkursních řízení a jmenování 
konkursních komisí pro posuzování 
uchazečů o jmenování do funkce 
ředitele/ředitelky příspěvkových 
organizací vykonávajících činnost škol či 
školských zařízení 
 

radní Klecanda   

18.  49870 k návrhu na poskytnutí neinvestiční 
účelové individuální dotace církevním 
školám/školským zařízením v Praze v 
rámci pokračování v realizaci opatření ke 
zmírnění dopadů inflace na domácnosti v 
Praze, v souladu s usnesením ZHMP č. 
5/67 ze dne 22. 6. 2023, na školní rok 
2023/2024 
 

radní Klecanda   

19.  50010 k návrhu na podání žádosti o podporu 
projektu „Obnova náměstí Jiřího z 
Poděbrad" v rámci 65. výzvy Zelená 
infrastruktura – SC 2.2 (VRR) z 
Integrovaného regionálního operačního 
programu 2021-2027 
 

radní Kovářík   

20.  50107 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hl.m. Prahy na rok 2023 a poskytnutí 
účelových investičních dotací z rozpočtu 
hl.m. Prahy v roce 2023 MČ Praha 3 na 
projekty Lesní školka a ZŠ Jeseniova 96 - 
rozšíření kapacity 
 

radní Kovářík   

21.  50110 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy na rok 2023 v souvislosti s 
přijetím vratky neinvestiční účelové 
dotace poskytnuté městské části Praha 5  
v roce 2022 
 

radní Kovářík   

22.  50146 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2023 o 
poskytnuté neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy v souvislosti s 
financováním projektů z Operačního 
programu Jan Ámos Komenský 
 

radní Kovářík   

23.  50151 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2023 o 
poskytnutý transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva práce a sociálních věcí v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Zaměstnanost plus 
2021 - 2027 určený pro MČ HMP a 
poskytnutí účelové neinvestiční dotace 
MČ Praha 7 
 

radní Kovářík   



 10 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
24.  50166 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 

hlavního města Prahy na rok 2023 o 
finanční prostředky ze státního rozpočtu z 
Ministerstva pro místní rozvoj určené pro 
MČ HMP na úhradu nákladů za sociální 
pohřby a poskytnutí finančních prostředků 
městským částem hl. m. Prahy 
 

radní Kovářík   

25.  50187 k úpravě rozpočtu vl. hl.m. Prahy za 
účelem financování projektů z 
Operačního programu Praha – pól růstu 
ČR v roce 2023 
 

radní Kovářík   

26.  49709 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha-Libuš k podání žádosti o dotaci 
z Modernizačního fondu spravovaného 
Státním fondem životního prostředí ČR 
z výzvy ENERGov č. 1/2023 — 
Energetické úspory veřejných budov na 
území hl. m. Prahy 
 

radní Kovářík   

27.  49757 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - 
Dubeč k podání žádosti o dotaci z 
Národního programu Životní prostředí 
 

radní Kovářík   

28.  49823 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha 20 k podání žádosti o dotaci z 
Operačního programu Životní prostředí 
2021-2027 v rámci specifického cíle 1.3 
Adaptace na změnu klimatu od Agentury 
ochrany přírody a krajiny ČR 
 

radní Kovářík   

29.  49958 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 6 
k podání žádosti o dotaci z Integrovaného 
regionálního operačního programu 
Ministerstva pro místní rozvoj 
 

radní Kovářík   

30.  49229 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 
nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

31.  49688 k návrhu na schválení uzavření nájemní 
smlouvy, smluv o výpůjčce a schválení 
uzavření dohody o ukončení pachtovní 
smlouvy 
 

radní Zábranský   

32.  49702 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 
nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

33.  49820 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 
nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   

34.  49906 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a smlouvy o výpůjčce 
 

radní Zábranský   

35.  49924 k návrhu na schválení uzavření dodatků k 
nájemním smlouvám 
 

radní Zábranský   



 11 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
36.  49996 k návrhu na uzavření Smlouvy o 

postoupení části smlouvy o udělení 
souhlasu s využitím pozemku pro výpočet 
koeficientu 
 

radní Zábranský   

37.  49342 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 254/10 v k.ú. Hloubětín o výměře 
38 m2 
 

radní Zábranský   

38.  49923 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc.č. 235/2 o výměře 58 m2, k.ú. Újezd 
u Průhonic 
 

radní Zábranský   

39.  49972 
 

k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 628/36 o výměře 2 m2, k.ú. Košíře 
 

radní Zábranský   

40.  49303 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. 
č. 881, parc.č. 889/3 a parc.č. 889/5 vše v 
k.ú. Karlín, obec Praha, z vlastnictví 
společnosti České dráhy, a.s. do 
vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Zábranský   

41.  49861 k návrhu na úplatné nabytí pozemku parc. 
č. 2415/39 v k. ú. Holešovice, obec Praha, 
z vlastnictví společnosti České dráhy, a.s. 
do vlastnictví hlavního města Prahy 
 

radní Zábranský   

42.  41435 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v 
k. ú. Jinonice, obec Praha, a v k. ú. 
Stodůlky, obec Praha, z vlastnictví 
společnosti Výstaviště Praha, a.s. do 
vlastnictví hl. m. Prahy, na bezúplatné 
nabytí komunikací, chodníků vč. 
obrubníků, 31 ks parkovacích stání, 
městské zeleně vč. 29 ks stromů, 9 ks 
uličních vpustí, 7 ks svislého dopravního 
značení, 11 ks sloupů veřejného osvětlení, 
1 ks přeloženého sloupu veřejného 
osvětlení, kabelového vedení a 
přeloženého kabelového vedení vše v k. ú. 
Jinonice, obec Praha, z vlastnictví 
společnosti Skanska Residential a.s. do 
vlastnictví hl. m. Prahy, a uzavření smluv 
o postoupení smlouvy ke smlouvám o 
zřízení služebnosti 
 

radní Zábranský   

43.  49258 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků 
parcelní číslo 499/1, 499/2 a 499/5 v k.ú. 
Štěrboholy 
 

radní Zábranský   

44.  50012 k návrhu na bezúplatné nabytí 25 ks 
sloupů veřejného osvětlení, kabelového 
vedení a zapínacího místa vše v k. ú. 
Točná, obec Praha, z vlastnictví 
společnosti DSK Praha, domy stavěné na 
klíč, s.r.o. do vlastnictví hl. m. Prahy 
 

radní Zábranský   



 12 

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   
45.  49743 k návrhu na nevyužití zákonného 

předkupního práva ke stavbě bez čp./če., 
umístěné na pozemku ve vlastnictví hl. m. 
Prahy v k.ú. Sedlec, obec Praha 
 

radní Zábranský   

46.  50039 k návrhu na nevyužití zákonného 
předkupního práva k jednotce č. 2828/12, 
vymezené dle § 1166 z.č. 89/12 Sb. v 
budově č.p. 2828, umístěné na pozemku 
ve vlastnictví hl. m. Prahy, včetně 
spoluvlastnického podílu na společných 
částech nemovité věci v k.ú. Dejvice, 
obec Praha 
 

radní Zábranský   

47.  49574 k návrhu na schválení uzavření smlouvy o 
zřízení věcného břemene se společností 
České dráhy, a.s. a k návrhu na úpravu 
rozpočtu vlastního hl. m. Prahy na rok 
2023 v kapitole 08 a navýšení celkových 
nákladů investiční akce 
 

radní Zábranský   

 
 
 
 
 
 
 

Informace : 
 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

50089 k zahraničním pracovním cestám členů Zastupitelstva hlavního města Prahy primátor hl.m. 
Prahy 
 

49554 zpráva představenstva a dozorčí rady společnosti Obecní dům a.s. o své činnosti ve 
třetím čtvrtletí roku 2023 na základě usnesení Rady HMP č. 2321 ze dne 24.9.2015 
 

náměstek 
primátora Pospíšil 
 

 


	 P R O G R A M 

